
 

 

Kupní smlouva 
č. 35/47019727/2017 

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

  

 

I. 

 

Smluvní strany  

1. Prodávající 

 

Název:    24U s.r.o. 

Sídlo:    Zvole u Prahy, Skochovická 88, PSČ 252 42 

Zastoupení:   Bedřich Chaloupka, jednatel 

IČ:    261 52 584 

DIČ:    CZ26152584 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:    254952036/5500 

Telefon:   +420 224 910 892 

Fax:    +420 242 487 778 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 74920 

 

(dále jen ,,prodávající”) 

 

 

2. Kupující 

 

Název:    Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník,   

               příspěvková organizace                           

Sídlo:    Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník 

Zastoupení:   Mgr. Ludvík Vožeh 

IČ:    47019727 

DIČ:    CZ47019727 

(dále jen ,,kupující”) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

II. 

Předmět plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá 7 x iPad WiFi 128GB Space Grey, 3 x obal 

Gripcase blue, 2 x obal Gripcase red, 2 x obal Gripcase green 

 

 

2. Předmětem plnění je i převod užívacích práv (tj. poskytnutí licence) k programovým 

prostředkům u všech přístrojů, které jsou součástí této smlouvy, který se zřizuje na časově 

neomezenou dobu. 

 

3. Kupující se zavazuje předmět plnění výše popsaný převzít a uhradit za něj prodávajícímu 

kupní cenu dle čl. III této smlouvy 

 

4. Prodávající prohlašuje, že veškeré programové vybavení nabyl legální formou a že užívaní 

předmětu smlouvy není vázáno na žádné další licence ani právní omezení. Prodávající ponese 

veškeré následky, pokud by se toto prohlášení ukázalo nesprávné a nepravdivé. 

 

       (dále jen ,,zboží”) 

 

 

 

III. 

Kupní cena 

 

1. Cena je stanovena ve výši 81.900,- Kč 

DPH 20% 17.199 Kč 

 CELKEM 99.099 Kč 

 Slovy: Devadesát devět tisíc devadesát devět korun českých 

 

 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady plnění dle této smlouvy spojené s koupí zboží včetně 

dopravy do místa plnění 

 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit v případě změny DPH. 

 

 

 

IV. 

Místo a doba plnění 

 

1. Zboží bude předáno kupujícímu Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník,  

p. o., Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník. 

 

2. Prodávající se zavazuje informovat písemně kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři 

pracovní dny předem na adresu e-mail: zsrako@zsrako.cz 

 

3. Zboží bude dodáno formou zaslání na adresu kupujícího. 

 

4. Prodávající dodá při předání zboží: 

 a) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, 

 b) servisní (záruční) doklady, 



 

 

 

 

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu. 

 

 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné 

výrobní číslo. 

 

2. Převzetí bude stvrzeno na dodacím listě nebo na protokolu o převzetí zboží pověřeným 

zástupcem kupujícího. 

 

3. Úplný přechod vlastnického práva ke zboží na kupujícího nastane dnem odepsání kupní 

ceny z účtu kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v čl. I. této smlouvy. 

 

 

 

VI. 

Platební podmínky 

 

1. Prodávající je oprávněn předat vyhotovenou fakturu na kupní cenu nejdříve s dodáním a 

potvrzením převzetí zboží na základě předávacího protokolu nebo dodacího listu, který bude 

podepsán pověřeným zástupcem kupujícího. 

 

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje: 

2.1. číslo faktury a číslo jednací kupní smlouvy, 

2.2. všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve 

znění pozdějších předpisů, 

2.3. faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle § 13a zákona č. 513/1991 

Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení na kontaktní adresu pro 

listovní zásilky viz čl. I.: Rakovník, Františka Diepolta 1576, PSČ 269 01. 

 

4. Prodávající je povinen , vystavit a kupujícímu předat fakturu ve dvojím vyhotovení s 

rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy. 

 

5. Společně s fakturou prodávající dodá kopie dodacích listů podepsaných pověřenými 

zástupci obou smluvních stran. 

 

6. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu: 

6.1. neobsahuje-li náležitosti daňového dokladu dle čl. VI., odst. 2, 

6.2. pokud obsahuje jiné cenové údaje než jsou uvedeny v čl. III., odst. 1 této smlouvy, 

6.3. není-li faktura doložena kopií potvrzeného dodacího listu viz čl. V ., odst. 2. 

 

7. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání kupní ceny dle čl. III., odst. 1., 

z účtu kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v čl. I. této smlouvy. 



 

 

 

8. Dodavatel nemá nárok na zálohovou platbu. 

 

 

VII. 

Podstatné porušení smlouvy 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1., této smlouvy není zatíženo 

právními vadami. 

 

2. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 

straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

 

3. V případě, že kupující se zaplacením kupní ceny nebo její části bude v prodlení delším než 

30 dnů od data splatnosti faktury, je prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat 

nezaplacené zboží zpět. 

 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení s dodaním zboží 

dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy. 

 

5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně. 

 

 

 

VIII. 

Záruka za jakost zboží 

 

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 12 měsíců kdy zajišťuje bezplatný 

záruční servis na všechny komplety. 

 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět smlouvy v době svého předání, jakož i za 

vady, které se vyskytnou v záruční době (vadou pro účely této smlouvy se rozumí odchylka 

od souboru systémových funkcí, který znemožňuje nebo omezuje užívání předmětu 

smlouvy). 

3. Při výskytu závady na zboží v době sjednané záruky bude zástupce kupujícího uplatňovat 

záruční opravu či servis produktu na adrese: Michelská 51, 14100, Praha 4.  

 

4. Vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době, se zavazuje prodávající nechat odstranit 

bezplatně. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího. 

 

 

 

 

 

IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

1. Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení kterou se 

zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně 

zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle čl. IV., odst. 1., této  smlouvy. 



 

 

 

 

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den 

prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení 

prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. VI., odst. 

3., této smlouvy. 

 

 

 

 

X. 

Další ujednání 

 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 

v platném znění.  

 

2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném 

znění. 

 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, 

očíslovanými dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 

4. Kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 

stejnopis obdrží prodávající a dva stejnopisy obdrží kupující. 

 

 

 

 V Rakovníku dne 13. 6. 2017   V Praze dne 13. 6. 2017 

 

 

 

 

 

       .....................................................            ..................................................... 

        Mgr. Ludvík Vožeh              Bedřich Chaloupka 

   Ředitel školy      jednatel společnosti 

                     Střední škola, Základní škola             24U s.r.o. 

        a Mateřská škola Rakovník, p. o.  

   

             


